CNPJ 76.238.435/0001-30 
ENDEREÇO RUA DOM PEDRO II, 800 – CEP 87740-000 – SÃO JOÃO DO 

CAIUÁ/PR. 
DESTINO COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. 
CNPJ 04.368.898/0001-06 
ENDEREÇO RUA JOSÉ IZIDORO BIAZETTO, 158 – BLOCO C – BAIRRO 

MOSSUNGUE - CEP 81.200-240 – CURITIBA/PR. 
VALOR R$ 950.000,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 
DOTAÇÕES CONFORME ANEXOS AO PROCESSO 

STEFAN TOMÉ PAUKA 
PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA 
ESTADO DO PARANÁ 

Praça Isabel Marcos Beltrame, n.º 2000 -  (44) 3460-1109 –fax:

[...]

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado”
FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO, POR LOTE.

3  –  O prazo de execução da Ata de Registro de Preços:  Será pelo período de  12 (doze)
meses.

4 – Valor máximo: R$21.410,00 (vinte e um mil e quatrocentos e dez reais).

5 – Tipo: MENOR PREÇO, Por Lote.

6 – Dotação: As despesas decorrentes da aquisição  ou contratação do objeto da presente
licitação  correrão  por  conta  de  recursos  da  dotação  orçamentária:
01.001.10.302.2009.2001.3.3.90.39.00.00 Fonte 001, Fonte 013.

[...]

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado”
FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO, POR LOTE.

3  –  O prazo de execução da Ata de Registro de Preços:  Será pelo período de  12 (doze)
meses.

4 – Valor máximo: R$21.410,00 (vinte e um mil e quatrocentos e dez reais).

5 – Tipo: MENOR PREÇO, Por Lote.

6 – Dotação: As despesas decorrentes da aquisição  ou contratação do objeto da presente
licitação  correrão  por  conta  de  recursos  da  dotação  orçamentária:
01.001.10.302.2009.2001.3.3.90.39.00.00 Fonte 001, Fonte 013.